
古郡商店
芸術の森地区まちづくりセンター

ファミリーマート
常盤1区会館

サンブライトバス停
駒岡小学校
駒岡団地バス停
保養センタ－駒岡

9:30
9:35
9:40
9:45
9:50
9:55

10:00
10:05

14:45
14:40
14:35
14:30
14:25
14:20
14:15
14:10

行きの便 停留所名

※飲酒の場合は公共の交通機関をご利用ください。

帰りの便

14：10発帰りの真駒内駅直行便
（保養センタ－駒岡　　地下鉄真駒内駅）

国
道

453

真駒内駅

駒岡
清掃工場

札幌市
保養センター駒岡

真
駒
内・
滝
野
線

※フリーマーケットは9:30～
と
こ
ろ

札幌市南区真駒内600番地20

【tel】 011-583-8553 

【H P】 http://www.komaoka.com

お問合せ

当日 駐車場
は混み合いま

す。

公共交通機
関および

当センター巡
回バスを

ご利用くださ
い。

ビアガーデン・縁日・出店（焼き鳥・焼きそば・ヨ－ヨ－など）
こまおか朝市（商品が無くなり次第終了）
陶芸体験コーナー
医療マッサージ体験コーナー

など

10：00 - 14：00

抽選券 前売
中!!

1枚300円/ハズレ
なし

大抽選会
13：00 - 14：00

フリーマーケ
ット

9：30 - 14：00

悪天候等でお
祭りが中止の

場合

大抽選会のみ
当日13:00より館内で

実施します。

当選番号は館
内及びホーム

ページで発表
いたします。

(※景品への
交換期限は

令和5年10/31㈫までとな
ります。)

ステージイベ
ント

（スクール
バンド・フラ

ダンス・

よさこい演
舞・バンド演

奏など）

10：00 - 13：00

 後援   もりの仲間のこまおか朝市実行委員会・札幌市・札幌市社会福祉協議会・芸術の森地区連合会・芸術の森地区社会福祉協議会・札幌市立大学・札幌新陽高等学校・札幌市立駒岡小学校・
札幌市立芸術の森小学校・北海道真駒内養護学校・北海道札幌伏見支援学校もなみ学園分校・札幌市南区第1地域包括支援センター・駒岡清掃工場・札幌シーニックバイウェイ藻岩山麓・定山渓ルート

  協賛   ときわ病院・石山中央薬局・石山商店街振興組合・関口雄揮記念美術館・興亜第一交通・かなえーるデイサービスセンター・スポーツショップ古内・日総・日興美装工業・和幸・北海道地域暖房・集楽園・
エルムコーポレーション・北海道キリンビバレッジサービス・日の丸産業社真駒内営業所・明治安田生命真駒内営業所・サニクリーン北海道・北海道博愛舎・森永牛乳石山ミルクセンター・大倉産業・古郡商店・
津村娯楽堂・丸や山口商店・ナラサキ石油・溝淵建設・加藤産業・札幌施設管理・ウチダシステムズ・北海道第一興商・丸直大晃興産・ダイツウ・にっかん・カンエイ実業・北明システム・日本カルミック・
北海道ロビアン商事・北清企業・札幌トヨペット藻岩店

こまおか秋まつり実行委員会主催


