こまおか

2023

など

9:30 - 14:00 フリーマーケット

10:00 - 13:00

ステージイベント (スクールバンド・フラダンス・ よさこい演舞・バンド演奏^{など)}

10:00 - 14:00

保養センター駒岡

10:00 - 14:00

ビアガーデン・縁日・出店 (焼き鳥・焼きそば・ヨーヨーなど)

こまおか朝市

(商品が無くなり次第終了)

陶芸体験コーナー

医療マッサージ体験コーナ



お問合せ

札幌市南区真駒内600番地20

[tel] 011-583-8553

(HP) http://www.komaoka.com

13:00 - 14:00

抽選券 前売中!! . 1枚300円/ハズレなし /

悪天候等でお祭りが中止の場合

大抽選会のみ当日13:00より館内で実施します。 当選番号は館内及びホームページで発表いたします。 (※景品への交換期限は令和5年10/31似までとなります。)





行きの便	停留所名	帰りの便
9:30	古郡商店	14:45
9:35	芸術の森地区まちづくりセンター	14:40
9:40	ファミリーマート	14:35
9:45	常盤1区会館	14:30
9:50	サンブライトバス停	14:25
9:55	駒岡小学校	14:20
10:00	駒岡団地バス停	14:15
10:05	保養センター駒岡	14:10
帰りの真駒内駅直行便 (保養センター駒岡 → 地下鉄真駒内駅)		14:10発

※飲酒の場合は公共の交通機関をご利用ください。

主催 こまおか 秋まつり実行委員会

後援 もりの仲間のこまおか朝市実行委員会・札幌市・札幌市社会福祉協議会・芸術の森地区連合会・芸術の森地区社会福祉協議会・札幌市立大学・札幌新陽高等学校・札幌市立駒岡小学校・ 札幌市立芸術の森小学校・北海道真駒内養護学校・北海道札幌伏見支援学校もなみ学園分校・札幌市南区第1地域包括支援センター・駒岡清掃工場・札幌シーニックバイウェイ藻岩山麓・定山渓ルート

協賛 ときわ病院・石山中央薬局・石山商店街振興組合・関口雄揮記念美術館・興亜第一交通・かなえーるデイサービスセンター・スポーツショップ古内・日総・日興美装工業・和幸・北海道地域暖房・集楽園・ エルムコーポレーション・北海道キリンビバレッジサービス・日の丸産業社真駒内営業所・明治安田生命真駒内営業所・サニクリーン北海道・北海道博愛舎・森永牛乳石山ミルクセンター・大倉産業・古郡商店・ 津村娯楽堂・丸や山口商店・ナラサキ石油・溝淵建設・加藤産業・札幌施設管理・ウチダシステムズ・北海道第一興商・丸直大晃興産・ダイツウ・にっかん・カンエイ実業・北明システム・日本カルミック・ 北海道ロビアン商事・北清企業・札幌トヨペット藻岩店